
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 산림공원과

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

산림공원과 48,257,680 46,449,174 1,808,506

국 8,615,528 8,446,977 168,551

균 935,000 467,500 467,500

기 515,280 515,280 0

시 3,809,203 5,546,163 △1,736,960

군 34,382,669 31,473,254 2,909,415

임업 경쟁력 강화 22,081,101 20,543,724 1,537,377

국 5,153,526 5,174,710 △21,184

균 935,000 467,500 467,500

기 515,280 515,280 0

시 2,244,525 2,683,914 △439,389

군 13,232,770 11,702,320 1,530,450

친환경적 산림사업 14,622,211 13,615,129 1,007,082

국 5,116,549 5,145,533 △28,984

균 935,000 467,500 467,500

기 515,280 515,280 0

시 1,829,982 1,977,820 △147,838

군 6,225,400 5,508,996 716,404

산림관리사업 119,975 110,618 9,357

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

◎산림내 불법 현장 측량 용역
22,000 0 22,000

405 자산취득비 0 12,643 △12,643

01 자산및물품취득비 0 12,643 △12,643

◎측량프로그램 0 7,205 △7,205

◎컴퓨터(데스크탑) 0 5,438 △5,438

임도 신설 1,335,714 667,857 667,857

균 935,000 467,500 467,500

시 80,142 40,071 40,071

군 320,572 160,286 160,286

401 시설비및부대비 1,335,714 667,857 667,857

균 935,000 467,500 467,500

시 80,142 40,071 40,071

군 320,572 160,286 160,286

01 시설비 1,311,714 655,857 655,857

◎산불예방임도(2.0km)
1,311,714 655,857 655,857

균 918,200 459,100 459,100

시 78,702 39,351 39,351

군 314,812 157,406 157,406

02 감리비 24,000 12,000 12,000

◎산불예방임도(사업비*1.89%)
24,000 12,000 12,000

22,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 1,311,714,000원

경정 24,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

균 16,800 8,400 8,400

시 1,440 720 720

군 5,760 2,880 2,880

임도시설 유지 관리(전환사업) 195,256 405,880 △210,624

시 154,000 320,480 △166,480

군 41,256 85,400 △44,144

101 인건비 0 82,907 △82,907

시 0 65,463 △65,463

군 0 17,444 △17,444

04 기간제근로자등보수 0 82,907 △82,907

◎임도관리원(4명) 0 82,907 △82,907

○기본금 0 53,569 △53,569

시 0 42,298 △42,298

군 0 11,271 △11,271

○휴일수당 0 26,458 △26,458

시 0 20,891 △20,891

군 0 5,567 △5,567

○가족수당 0 1,280 △1,280

시 0 1,011 △1,011

군 0 269 △269

○명절휴가비 0 1,600 △1,600

시 0 1,263 △1,263

군 0 337 △337

201 일반운영비 0 12,594 △12,594

시 0 9,944 △9,944

군 0 2,650 △2,650

01 사무관리비 0 8,736 △8,736

◎차량임차(1대) 0 8,736 △8,736

시 0 6,898 △6,898

군 0 1,838 △1,838

02 공공운영비 0 3,858 △3,858

◎차량유류구입비(1대) 0 3,858 △3,858

시 0 3,046 △3,046

군 0 812 △812

206 재료비 0 1,750 △1,750

시 0 1,382 △1,382

군 0 368 △368

01 재료비 0 1,750 △1,750

◎작업재료(예초기날 등) 0 1,750 △1,750

시 0 1,382 △1,382

군 0 368 △368

401 시설비및부대비 195,256 308,629 △113,373

시 154,000 243,691 △89,691

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

군 41,256 64,938 △23,682

01 시설비 191,000 302,400 △111,400

◎구조개량(4km) 0 248,000 △248,000

○공사비 0 248,000 △248,000

시 0 195,819 △195,819

군 0 52,181 △52,181

◎보수(3km) 191,000 54,400 136,600

○공사비 191,000 54,400 136,600

시 150,890 42,954 107,936

군 40,110 11,446 28,664

02 감리비 4,256 6,229 △1,973

◎임도 보수(공사비*2.26%)
4,256 6,229 △1,973

시 3,110 4,918 △1,808

군 1,146 1,311 △165

산사태 취약지역 안내 표지판 설치 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

◎안내 표지판 설치(716천원*838개소)
600,000 0 600,000

숲해설 위탁운영 0 58,668 △58,668

국 0 29,334 △29,334

시 0 20,534 △20,534

군 0 8,800 △8,800

201 일반운영비 0 58,668 △58,668

국 0 29,334 △29,334

시 0 20,534 △20,534

군 0 8,800 △8,800

01 사무관리비 0 58,668 △58,668

◎숲해설 운영 용역 0 58,668 △58,668

국 0 29,334 △29,334

시 0 20,534 △20,534

군 0 8,800 △8,800

산림서비스도우미 운영 지원(전환사업) 43,974 45,514 △1,540

시 28,584 29,584 △1,000

군 15,390 15,930 △540

101 인건비 43,974 45,514 △1,540

시 28,584 29,584 △1,000

군 15,390 15,930 △540

04 기간제근로자등보수 43,974 45,514 △1,540

◎산림서비스 증진사업(2명) 43,974 45,514 △1,540

○숲길등산지도사(1명)
21,987 22,757 △770

경정 0원

경정 191,000,000원

경정 4,256,000원

600,000,000원

경정 0원

경정 21,987,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

시 14,292 14,792 △500

군 7,695 7,965 △270

○도시녹지관리원(1명)
21,987 22,757 △770

시 14,292 14,792 △500

군 7,695 7,965 △270

목재제품 품질관리 3,000 2,300 700

국 1,500 1,150 350

시 450 345 105

군 1,050 805 245

202 여비 3,000 2,300 700

국 1,500 1,150 350

시 450 345 105

군 1,050 805 245

01 국내여비 3,000 2,300 700

◎목재품 품질관리 단속여비
3,000 2,300 700

국 1,500 1,150 350

시 450 345 105

군 1,050 805 245

산림생태계 보존관리 2,666,000 2,320,000 346,000

시 120,000 615,000 △495,000

군 2,546,000 1,705,000 841,000

숲길조성관리(전환사업) 160,000 820,000 △660,000

시 120,000 615,000 △495,000

군 40,000 205,000 △165,000

401 시설비및부대비 75,000 735,000 △660,000

시 56,250 551,250 △495,000

군 18,750 183,750 △165,000

01 시설비 75,000 732,500 △657,500

◎등산로 정비사업 75,000 732,500 △657,500

○실시설계비(공사비*6.16%)
0 42,500 △42,500

시 0 31,875 △31,875

군 0 10,625 △10,625

○공사비 75,000 690,000 △615,000

시 56,250 517,500 △461,250

군 18,750 172,500 △153,750

03 시설부대비 0 2,500 △2,500

◎등산로 정비사업 0 2,500 △2,500

시 0 1,875 △1,875

군 0 625 △625

군민이 건강한 맨발 걷기 산책로 조성 1,006,000 1,000,000 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

경정 21,987,000원

경정 3,000,000원

경정 0원

경정 75,000,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 산림생태계 보존관리 (단위:천원)

01 사무관리비 6,000 0 6,000

◎토지 임차비 6,000 0 6,000

등산로 정비 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

◎등산로 정비사업 1,000,000 0 1,000,000

자연친화적 산지관리 체계확립 154,428 143,285 11,143

국 7,800 0 7,800

시 1,003 0 1,003

군 145,625 143,285 2,340

산림복원 유지관리사업 11,143 0 11,143

국 7,800 0 7,800

시 1,003 0 1,003

군 2,340 0 2,340

401 시설비및부대비 11,143 0 11,143

국 7,800 0 7,800

시 1,003 0 1,003

군 2,340 0 2,340

01 시설비 11,143 0 11,143

◎산림복원 유지관리 11,143 0 11,143

국 7,800 0 7,800

시 1,003 0 1,003

군 2,340 0 2,340

도시녹화사업 및 유지관리 4,609,285 4,436,133 173,152

시 293,540 91,094 202,446

군 4,315,745 4,345,039 △29,294

쾌적한 도시·가로경관 조성 3,547,485 3,332,485 215,000

시 215,000 0 215,000

군 3,332,485 3,332,485 0

101 인건비 194,000 0 194,000

시 194,000 0 194,000

04 기간제근로자등보수 194,000 0 194,000

◎주택가 나무관리 전담반(10명) 194,000 0 194,000

○기본급 114,324 0 114,324

시 114,324 0 114,324

○휴일수당 57,162 0 57,162

시 57,162 0 57,162

○급량비 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

○교통비 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

○가족수당 2,800 0 2,800

시 2,800 0 2,800

6,000,000원

250,000,000원*4개소

11,143,000원

81,660원*10명*140일

81,660원*10명*70일

5,000원*10명*140일

5,000원*10명*140일

40,000원*10명*7월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 도시녹화사업 및 유지관리 (단위:천원)

○명절휴가비 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

○피복비 1,714 0 1,714

시 1,714 0 1,714

401 시설비및부대비 3,122,000 3,101,000 21,000

시 21,000 0 21,000

군 3,101,000 3,101,000 0

01 시설비 3,121,000 3,100,000 21,000

◎주택가 나무관리 전담사업
21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

가로녹지 관리사업 261,800 303,648 △41,848

시 78,540 91,094 △12,554

군 183,260 212,554 △29,294

101 인건비 261,800 303,648 △41,848

시 78,540 91,094 △12,554

군 183,260 212,554 △29,294

04 기간제근로자등보수 261,800 303,648 △41,848

◎가로녹지 관리작업단(11명) 261,800 303,648 △41,848

○기본급 150,010 177,284 △27,274

시 45,003 53,185 △8,182

군 105,007 124,099 △19,092

○휴일수당 70,065 82,804 △12,739

시 21,020 24,841 △3,821

군 49,045 57,963 △8,918

○급량비 9,185 10,855 △1,670

시 2,755 3,257 △502

군 6,430 7,598 △1,168

○교통비 9,185 10,855 △1,670

시 2,755 3,256 △501

군 6,430 7,599 △1,169

○가족수당 14,080 14,560 △480

시 4,224 4,368 △144

군 9,856 10,192 △336

○명절휴가비
4,400 5,200 △800

시 1,320 1,560 △240

군 3,080 3,640 △560

○피복비 1,650 1,690 △40

시 495 507 △12

군 1,155 1,183 △28

○기타수당 2,825 0 2,825

시 848 0 848

400,000원*10명*1회

1,714,000원

21,000,000원

경정 81,660원*11명*167일

경정 81,660원*11명*78일

경정 5,000원*11명*167일

경정 5,000원*11명*167일

경정 160,000원*11명*8월

경정 400,000원*11명*1회

경정 150,000원*11명*1회

2,825,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 도시녹화사업 및 유지관리 (단위:천원)

군 1,977 0 1,977

산림재해방지 12,473,264 11,305,001 1,168,263

국 3,462,002 3,272,267 189,735

시 863,678 771,662 92,016

군 8,147,584 7,261,072 886,512

산림병해충방제 7,432,676 6,798,593 634,083

국 3,027,094 2,961,247 65,847

시 371,373 359,905 11,468

군 4,034,209 3,477,441 556,768

소나무재선충병 방제 3,607,398 3,503,315 104,083

국 2,697,985 2,632,138 65,847

시 272,831 261,363 11,468

군 636,582 609,814 26,768

401 시설비및부대비 3,607,398 3,503,315 104,083

국 2,697,985 2,632,138 65,847

시 272,831 261,363 11,468

군 636,582 609,814 26,768

01 시설비 3,366,586 3,262,503 104,083

◎피해고사목방제(13,552본) 1,364,419 1,260,336 104,083

○공사비 1,201,795 1,097,712 104,083

국 834,245 768,398 65,847

시 110,262 98,794 11,468

군 257,288 230,520 26,768

산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)[경상보조] 453,878 423,878 30,000

국 211,939 211,939 0

시 63,582 63,582 0

군 178,357 148,357 30,000

201 일반운영비 115,188 85,188 30,000

국 42,594 42,594 0

시 12,778 12,778 0

군 59,816 29,816 30,000

01 사무관리비 85,000 55,000 30,000

○방제장비임차(추가) 30,000 0 30,000

가로경관 저해목 방제사업 500,000 0 500,000

206 재료비 300,000 0 300,000

01 재료비 300,000 0 300,000

◎방제약제 및 물품 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎공사비 200,000 0 200,000

산불방지대책 5,040,588 4,506,408 534,180

국 434,908 311,020 123,888

시 492,305 411,757 80,548

경정 1,201,795,000원

30,000,000원

15,000원*20,000통

200,000원*1,000본



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

군 4,113,375 3,783,631 329,744

산불예방활동 3,128,450 2,969,150 159,300

시 34,400 14,760 19,640

군 3,094,050 2,954,390 139,660

101 인건비 2,498,674 2,519,874 △21,200

시 8,400 14,760 △6,360

군 2,490,274 2,505,114 △14,840

04 기간제근로자등보수 2,498,674 2,519,874 △21,200

◎산불위험요인제거(75ha)
28,000 49,200 △21,200

시 8,400 14,760 △6,360

군 19,600 34,440 △14,840

201 일반운영비 104,880 73,880 31,000

시 16,000 0 16,000

군 88,880 73,880 15,000

01 사무관리비 60,560 44,560 16,000

◎산불대책비(성립전) 16,000 0 16,000

○개인진화장비세트 16,000 0 16,000

시 16,000 0 16,000

02 공공운영비 44,320 29,320 15,000

◎산불초소 및 산불진화차 수리비
35,000 20,000 15,000

401 시설비및부대비 139,500 0 139,500

01 시설비 139,500 0 139,500

◎산불감시장비 교체 139,500 0 139,500

405 자산취득비 20,000 10,000 10,000

시 10,000 0 10,000

군 10,000 10,000 0

01 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000

◎산불대책비(성립전) 10,000 0 10,000

○이동식 앰프 구입 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

산불예방체계 구축 및 운영[자본보조] 309,720 0 309,720

국 123,888 0 123,888

시 55,748 0 55,748

군 130,084 0 130,084

401 시설비및부대비 309,720 0 309,720

국 123,888 0 123,888

시 55,748 0 55,748

군 130,084 0 130,084

01 시설비 309,720 0 309,720

◎산불소화시설 설치 309,720 0 309,720

국 123,888 0 123,888

경정 28,000,000원

400,000원*40개

경정 35,000,000원

15,500,000원*9대

1,000,000원*10대

309,720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

시 55,748 0 55,748

군 130,084 0 130,084

산불진화체계 구축 및 운영[자본보조] 78,340 18,340 60,000

국 7,336 7,336 0

시 3,301 3,301 0

군 67,703 7,703 60,000

405 자산취득비 63,000 3,000 60,000

국 1,200 1,200 0

시 540 540 0

군 61,260 1,260 60,000

01 자산및물품취득비 63,000 3,000 60,000

◎노후 산불진화차량 교체
60,000 0 60,000

산연접지역 인화물질제거관리 262,200 257,040 5,160

시 262,200 257,040 5,160

101 인건비 262,200 257,040 5,160

시 262,200 257,040 5,160

04 기간제근로자등보수 262,200 257,040 5,160

◎산연접지역 인화물질제거반(10명)
262,200 257,040 5,160

시 262,200 257,040 5,160

자연환경공원조성 13,410,618 14,317,591 △906,973

시 701,000 2,090,587 △1,389,587

군 12,709,618 12,227,004 482,614

도시공원 조성 및 관리 9,786,751 10,673,037 △886,286

시 701,000 2,053,322 △1,352,322

군 9,085,751 8,619,715 466,036

도시공원 유지관리 5,486,751 5,673,037 △186,286

시 701,000 1,053,322 △352,322

군 4,785,751 4,619,715 166,036

101 인건비 1,857,018 2,073,304 △216,286

시 465,000 829,322 △364,322

군 1,392,018 1,243,982 148,036

04 기간제근로자등보수 1,857,018 2,073,304 △216,286

◎도시공원관리 인부임 1,857,018 2,073,304 △216,286

○기본급 1,102,410 1,205,302 △102,892

시 268,630 482,121 △213,491

군 833,780 723,181 110,599

○휴일수당 514,458 595,302 △80,844

시 132,677 238,121 △105,444

군 381,781 357,181 24,600

○급량비 67,500 73,800 △6,300

시 16,448 29,520 △13,072

60,000,000원

경정 262,200,000원

경정 81,660원*75명*180일

경정 81,660원*75명*84일

경정 5,000원*75명*180일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

군 51,052 44,280 6,772

○교통비 67,500 73,800 △6,300

시 16,448 29,520 △13,072

군 51,052 44,280 6,772

○가족수당 60,000 72,000 △12,000

시 18,722 28,800 △10,078

군 41,278 43,200 △1,922

○명절휴가비
30,000 36,000 △6,000

시 8,023 14,400 △6,377

군 21,977 21,600 377

○피복비 9,750 11,700 △1,950

시 2,608 4,680 △2,072

군 7,142 7,020 122

○특수건강진단비
5,400 5,400 0

시 1,444 2,160 △716

군 3,956 3,240 716

401 시설비및부대비 2,856,000 2,826,000 30,000

시 236,000 224,000 12,000

군 2,620,000 2,602,000 18,000

01 시설비 2,850,000 2,820,000 30,000

◎근린,주제공원,시설녹지 정비사업 590,000 560,000 30,000

○근린공원 시설정비사업
370,000 340,000 30,000

시 148,000 136,000 12,000

군 222,000 204,000 18,000

구영들공원 조성사업(계속비) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎용역비 300,000 0 300,000

도시 소규모공원 활성화 사업 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

시 0 1,000,000 △1,000,000

군 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

시 0 1,000,000 △1,000,000

군 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 997,000 1,994,000 △997,000

◎설계비(공사비*5.47%)
51,500 103,000 △51,500

시 0 51,500 △51,500

군 51,500 51,500 0

◎공사비(3,446㎡*274,360원)
945,500 1,891,000 △945,500

경정 5,000원*75명*180일

경정 100,000원*75명*8월

경정 400,000원*75명*1회

경정 130,000원*75명*1회

경정 100,000원*27명*2회

경정 185,000,000원*2식

300,000,000원

경정 51,500,000원

경정 945,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

시 0 945,500 △945,500

군 945,500 945,500 0

03 시설부대비 3,000 6,000 △3,000

◎도시 소규모공원 활성화 사업
3,000 6,000 △3,000

시 0 3,000 △3,000

군 3,000 3,000 0

자연공원 조성 및 관리 3,623,867 3,644,554 △20,687

시 0 37,265 △37,265

군 3,623,867 3,607,289 16,578

자연공원 유지관리 1,105,859 1,151,546 △45,687

시 0 37,265 △37,265

군 1,105,859 1,114,281 △8,422

101 인건비 68,531 114,218 △45,687

시 0 34,265 △34,265

군 68,531 79,953 △11,422

04 기간제근로자등보수 68,531 114,218 △45,687

◎자연공원관리단속 인부임 68,531 114,218 △45,687

○기본급 40,912 68,187 △27,275

시 0 20,456 △20,456

군 40,912 47,731 △6,819

○휴일수당 18,619 31,031 △12,412

시 0 9,309 △9,309

군 18,619 21,722 △3,103

○교통비 2,505 4,175 △1,670

시 0 1,253 △1,253

군 2,505 2,922 △417

○급량비 2,505 4,175 △1,670

시 0 1,252 △1,252

군 2,505 2,923 △418

○가족수당 2,400 4,000 △1,600

시 0 1,200 △1,200

군 2,400 2,800 △400

○명절휴가비 1,200 2,000 △800

시 0 600 △600

군 1,200 1,400 △200

○피복비 390 650 △260

시 0 195 △195

군 390 455 △65

201 일반운영비 378,328 378,328 0

시 0 3,000 △3,000

군 378,328 375,328 3,000

01 사무관리비 233,600 233,600 0

경정 3,000,000원

경정 81,660원*3명*167일

경정 81,660원*3명*76일

경정 5,000원*3명*167일

경정 5,000원*3명*167일

경정 100,000원*3명*8월

경정 400,000원*3명

경정 130,000원*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 자연공원 조성 및 관리 (단위:천원)

◎임차료 55,000 55,000 0

○자연공원관리단속 차량임차
10,000 10,000 0

시 0 3,000 △3,000

군 10,000 7,000 3,000

작천정 벚꽃축제 200,000 175,000 25,000

201 일반운영비 50,000 25,000 25,000

01 사무관리비 50,000 25,000 25,000

◎사유지임대(12,139㎡*1,000,000원*2.0%)
0 25,000 △25,000

◎사유지임차 50,000 0 50,000

행정운영경비(산림공원과) 286,497 282,858 3,639

인력운영비(산림공원과) 201,052 197,413 3,639

인력운영비(산림공원과) 201,052 197,413 3,639

101 인건비 201,052 197,413 3,639

01 보수 145,742 142,188 3,554

◎시간외근무수당 145,742 142,188 3,554

○6급
27,744 27,067 677

○7급
62,651 61,123 1,528

○8급
39,373 38,413 960

○9급 15,974 15,585 389

02 기타직보수 55,310 55,225 85

◎수당 10,796 10,711 85

○시간외근무수당
3,481 3,396 85

재무활동(산림공원과) 6,200 0 6,200

보전지출(산림공원과) 6,200 0 6,200

보전지출(산림공원과) 6,200 0 6,200

802 반환금기타 6,200 0 6,200

01 국고보조금반환금 6,200 0 6,200

◎2022년 산림사업(임업공익직접지불금) 국고
보조금 집행잔액 반납금 6,090 0 6,090

◎2022년 산림사업(임업공익직접지불금) 국고
보조금 이자 반납금 10 0 10

◎2018~2019년 도시숲 조성사업 이자 반납금
100 0 100

경정 1,000,000원*10개월*1대

경정 0원

50,000,000원

경정 12,844원*45시간*4명*12개월

경정 11,602원*45시간*10명*12개월

경정 10,416원*45시간*7명*12개월

경정 9,860원*45시간*3명*12개월

경정 11,602원*25시간*1명*12월

6,090,000원

10,000원

100,000원


